Orden

Rerseva 1 G1
Rerseva 2 G1
Rerseva 3 G1
Rerseva 4 G1
Rerseva 5 G1
Rerseva 6 G1
Rerseva 7 G1
Rerseva 8 G1
Rerseva 9 G1
Rerseva 10 G1
Rerseva 11 G1
Rerseva 12 G1
Rerseva 13 G1
Rerseva 14 G1
Rerseva 15 G1
Rerseva 16 G1
Rerseva 17 G1
Rerseva 18 G1
Rerseva 19 G1
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Centro

IES Hermanos Argensola
IES Bajo Cinca

IES Pirineos

IES Martinez Vargas
IES Biello Aragén
IES La Llitera

IES Cabarias

IES Reyes Catolicos
IES Cinco Villas

IES La Llitera

IES Bajo Cinca

IES Rodanas

IES Bajo Cinca

IES José Mor de Fuentes
IES José Mor de Fuentes
IES Bajo Cinca

IES La Llitera

IES Biello Aragén
IES Pirineos

IES Mar de Aragén
IES La Llitera

IES Cabarias

IES Cabanas

IES Damian Forment
IES Mar de Aragén
IES Cabarias

IFPE San Blas

IES Cinco Villas

IES La Llitera

IES Bajo Cinca

IES Pirineos

IES Rodanas

IES Cabarias

IES Pirineos

IES Biello Aragén
IES Mar de Aragon
IES Pirineos

Criterios preferenciales

El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Pablo Serrano (Andorra) El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
IES Pablo Serrano (Andorra) El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Cinco Villas
IES Rodanas

IES Biello Aragén
IES Gallicum

IES Cinco Villas
IES Cinco Villas
IES Rodanas

IES Biello Aragén

El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Pablo Serrano (Andorra) El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Rodanas
IES Damian Forment

El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Pablo Serrano (Andorra) El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Gallicum

El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Pablo Serrano (Andorra) El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio

IES Hermanos Argensola
IES Miguel Catalan

IES itaca

IES itaca

IES Vega de Turia

IES José Manuel Blecua
IES Segundo de Chomoén
IES Miguel Catalan

IES Miguel Catalan
CPIFFP San Lorenzo
IES Segundo de Chomoén
IES Segundo de Chomoén
IES Vega de Turia

IES Vega de Turia

IFPE San Blas

El centro esta ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio

Nombre y apellidos

Pablo Claveria Torres

Marcos Navarro Sis6

SAUL MATIAS NAVARRETE BA
LUCIA POZO SUNE

Andrés Troya Topon

Zaira Barrientos Romera
GIMENO GIMENO, Aitor
DANIEL SIMEON SELAGEA HE
Lucia Ibafez Aznar

JAKAN SUWANE SANNO

Iris Miré Ortiz

Chaima Mellad

Daniel Gonzalez Hernandez
Kaleb Alonso Castro Chipana
Sergio Aladrén Abad

Andreea Elisa Axiniei

DELIA VIOLINA RIZA

Ugo Pueyo Fernandez
CARLOS FERNANDEZ CAMBR
ALEJANDRO CAMPOS OLIVER
MYRIAM SUCCES TSEMO BAF
PILA SOLANO, Alejandro
TANASE , Radu Marian

Ana Pérez Gonzalez

LARA VELILLA ALQUEZAR
PASCUAL CRESPO, Fernando
Asier Abiol Santas

Remus Dancs Gothard
GABRIEL TOMAS PLANA

Laia Martinez Villas

VERONICA PARDO PIEDRAFIT
Chaima Mellad

PASCUAL AISA, OSCAR
SAMUEL ESTEBAN AGUDELO
Africa Navarro Bellén

ESTHER PARICIO BAQUERO
OSCAR CAJAL OROS

MARIA GARCIA PERALES
ALEJANDRO CONSTANTIN IOM
Moncef Khouy Aballagh
Aymane Charadi

Eva Fernandez Navasa
ORIANA, BURBANO VERA

Iker Lamarca Jaca

David Pérez Atrian

Theo Bastidas Bourcienr

Isabel Jarne Miranda

JANER LEONARDO DIAZ FERN
Ainara Lorente Garcia

Martina Lostal Villanueva

JOSE GABRIEL RUEDA VILLA
SERGIO MARCO PUEYO
DAVID JIMENEZ MOLINA

Yago CHAVEZ ARAUZ
ANTONELLA NICOLLE FUSTEF
Jorge Arsenio Moreo Encinas
Luzia Villanueva Castejon
CANDELA SORIANO MOLLA
Andreea Diana Chicinas

Andrés Alexandro Stan

DIEGO GARCIA SUBIAS

Leyre Blanco Remirez

Diana Baldellou Alquézar
Rubén Medina Méndez

Andrea Luca Soro

PAULA GORBE PERIBANEZ
LUCIA BLASCO MARTINEZ
Alex Cervera Portoles

9,232
8,900
8,840
8,632
8,620
8,593
8,570
8,370
8,240
8,200
8,200
8,200
8,170
8,060
8,020
8,000
7,800
7,790
7,720
7,500
7,482
7,480
7,480
7,470
7,450
7,420
7,400
7,368
7,325
7,300
7,240
7,200
7,200
7,200
7,190
7,050
7,000
6,930
6,830
6,670
6,500
6,490
6,460
6,400
6,070
6,000
5,930
5,930
5,900
5,830
5,560
5,000
4,730
4,600
9,990
9,656
9,544
9,216
9,100
8,932
8,760
8,700
8,668
8,668
8,632
8,431
8,409
8,400



Reserva 1 G2

Reserva 2 G2

Reserva 3 G2

Reserva 4 G2

Reserva 5 G2

Reserva 6 G2

Reserva 7 G2

Reserva 8 G2

Reserva 9 G2

Reserva 10 G2
Reserva 11 G2
Reserva 12 G2
Reserva 13 G2
Reserva 14 G2
Reserva 15 G2
Reserva 16 G2
Reserva 17 G2
Reserva 18 G2
Reserva 19 G2
Reserva 20 G2
Reserva 21 G2
Reserva 22 G2
Reserva 23 G2
Reserva 24 G2
Reserva 25 G2
Reserva 26 G2
Reserva 27 G2
Reserva 28 G2
Reserva 29 G2
Reserva 30 G2
Reserva 31 G2
Reserva 32 G2
Reserva 33 G2
Reserva 34 G2
Reserva 35 G2
Reserva 36 G2
Reserva 37 G2
Reserva 38 G2
Reserva 39 G2
Reserva 40 G2
Reserva 41 G2
Reserva 42 G2
Reserva 43 G2
Reserva 44 G2
Reserva 45 G2
Reserva 46 G2
Reserva 49 G2
Reserva 50 G2
Reserva 51 G2
Reserva 52 G2
Reserva 53 G2
Reserva 54 G2
Reserva 55 G2
Reserva 56 G2
Reserva 57 G2

IES Segundo de Chomoén
CPIFP Escuela de Hosteleriz
IES José Manuel Blecua
CPIFFP San Lorenzo
IES José Manuel Blecua
IES Miguel Catalan

IES Santa Emerenciana
IES Miguel Catalan
IFPE San Blas

IES José Manuel Blecua
CPIFP Escuela de Hostelerie
CPIFFP San Lorenzo
IES Segundo de Chomoén
IFPE San Blas

IFPE San Blas

CPIFFP San Lorenzo
IES Santa Emerenciana
IES Avempace

IES José Manuel Blecua
IES Avempace

CPIFFP San Lorenzo
IES Avempace

IES Santa Emerenciana
IES Avempace

IES Santa Emerenciana
IES Vega de Turia

IES itaca

IES Santa Emerenciana
IES itaca

IES Vega de Turia

IES Emilio Jimeno

IES Miralbueno

CPIFP Movera

CPIFP Movera

CPIFP Piramide

IES Sierra de Guara
CPIFP Movera

CPIFP Piramide

IES Sierra de Guara
CPIFP Piramide

CPIFP Movera

IES Miralbueno

IES Emilio Jimeno

IES Pablo Serrano (Zgz)
IES Pablo Serrano (Zgz)
CPIFP Los Enlaces

IES Miralbueno

CPIFP Movera

IES Emilio Jimeno

IES Miralbueno

IES Pablo Serrano (Zgz)
IES Emilio Jimeno

IES Emilio Jimeno
CPIFP Pirdmide

CPIFP Piramide

El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio
El centro es urbano y no tiene proyecto propio

Noelia Montero Yafiez

Dennis Tirado Minguillén
Alexandru Sebastian Damian
Amelia Isabel Martinez Beltran
Abdeslam, El abidi, Jami
CHRISTINA KELLY KEN KEN
lustin Balauca

Ana Esteban Suarez

Edgar Gonzalez Pérez

Angela Pina Cid

Miriam Bertolin Peir6é

Dayerlin Daniela Gonzalez Andr:
Daniel Quiles Palomar

Mar Ortin Forés

Izan Vizcarra Bayo

Alejandro Ibafiez Fernandez
José Leonardo Ramirez Calderd
INES LAMANA GARCES

Maria Imene Mazari Tami
DEYLOR AURORA CARRION F
Noa Corzan Palacio

LUCIA PATRICIA GRACIA CAN;
Elena Gabriela de Jesus y Tanas
LEIRE VICENTE GIL

Mario Beltran Rodrigo

Youssef El Makkaouy Aalouch
Jessica Romero Tangarife
Sergio Pineda Cardona

Victor Zaurin Buenafé

MARC PEREZ HARO

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa ANA CILLERO HUERGO
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Adrian Palacian Pina
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Ana Gasca Noguera

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Carlota Melero Serrano
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Alae El Hasnaoui Raissani
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa DAWEI LIN

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Soumaila Fofana Sissoko
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Jésica Giménez Gonzalvo
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa OMAR GALVAN CABRERA
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa ANDREA DIEZ CASTILLO
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Celia Palomar Arnal

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Marcos Adiego Rodrigo
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa ELSA ESTEBAN BERNAL
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Natali Baltodano Garcia
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Mario Madrid Corrochano
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Jesus Manrique Boronat
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Pablo Hillera Anadén
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Diego Serrano Piazuelo

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa PATRICK DANILO CASTRO CA|

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Rafael Paredes Carvajal
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Paula Zufri Pérez

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa DEYAA DIN FAQIHI HARTITI
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa AICHA SELLAM

Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Camila Martin Quintero
Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Doha El Ouakili Kriach

8,300
7,864
7,640
7,618
7,580
7,560
7,530
7,500
7,200
7,180
7,160
7,132
7,132
7,100
7,000
6,818
6,750
6,730
6,700
6,678
6,618
6,530
5,400
5,187
5,130
5,084
5,084
4,930
4,800
4,744
9,600
9,520
9,332
9,232
9,200
8,900
8,732
8,700
8,520
8,140
8,018
7,880
7,880
7,770
7,670
7,668
7,600
7,532
7,400
7,300
7,130
6,400
6,330
4,900
4,900



