Orden	Centro	Criterios preferenciales	Nombre y apellidos	Baremo
	IES Hermanos Argensola	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Pablo Clavería Torres	9,232
2	IES Bajo Cinca	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Marcos Navarro Sisó	8,900
	IES Pirineos	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	SAÚL MATIAS NAVARRETE BA	8,840
	IES Martínez Vargas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	LUCÍA POZO SUÑÉ	8,632
	IES Biello Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Andrés Troya Topon	8,620
	IES La Llitera	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Zaira Barrientos Romera	8,593
	IES Cabañas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	GIMENO GIMENO, Aitor	8,570
	IES Reyes Católicos	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	DANIEL SIMEON SELAGEA HE	
	IES Cinco Villas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Lucía Ibáñez Aznar	8,240
	IES La Llitera	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	JAKAN SUWANE SANNO	8,200
	IES Bajo Cinca	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Iris Miró Ortiz	8,200
	IES Rodanas IES Bajo Cinca	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Chaima Mellad  Daniel González Hernández	8,200 8,170
	IES José Mor de Fuentes	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Kaleb Alonso Castro Chipana	8,060
	IES José Mor de Fuentes	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Sergio Aladrén Abad	8,020
	IES Bajo Cinca	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Andreea Elisa Axiniei	8,000
	IES La Llitera	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	DELIA VIOLINA RIZA	7,800
	IES Biello Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Ugo Pueyo Fernández	7,790
	IES Pirineos	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	CARLOS FERNANDEZ CAMBR	
	IES Mar de Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	ALEJANDRO CAMPOS OLIVER	
	IES La Llitera	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	MYRIAM SUCCES TSEMO BAH	
	IES Cabañas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	PILA SOLANO, Alejandro	7,480
	IES Cabañas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	TANASE , Radu Marian	7,480
24	IES Damián Forment	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Ana Pérez González	7,470
25	IES Mar de Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	LARA VELILLA ALQUÉZAR	7,450
26	IES Cabañas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	PASCUAL CRESPO, Fernando	7,420
27	IFPE San Blas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Asier Abiol Santas	7,400
28	IES Cinco Villas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Remus Dancs Gothard	7,368
29	IES La Llitera	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	GABRIEL TOMÁS PLANA	7,325
30	IES Bajo Cinca	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Laia Martínez Villas	7,300
31	IES Pirineos	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	VERÓNICA PARDO PIEDRAFIT	7,240
32	IES Rodanas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Chaima Mellad	7,200
33	IES Cabañas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	PASCUAL AISA, OSCAR	7,200
	IES Pirineos	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	SAMUEL ESTEBAN AGUDELO	7,200
	IES Biello Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Africa Navarro Bellón	7,190
Rerseva 1 G1	IES Mar de Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	ESTHER PARICIO BAQUERO	7,050
	IES Pirineos	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	OSCAR CAJAL ORÓS	7,000
		El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	MARIA GARCIA PERALES	6,930
		El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	ALEJANDRO CONSTANTIN ION	
	IES Cinco Villas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Moncef Khouy Aballagh	6,670
Rerseva 6 G1	IES Rodanas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Aymane Charadi	6,500
Rerseva 7 G1	IES Biello Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Eva Fernández Navasa	6,490
Rerseva 8 G1	IES Gallicum IES Cinco Villas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	ORIANA, BURBANO VERA	6,460 6,400
Rerseva 9 G1 Rerseva 10 G1	IES Cinco Villas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Iker Lamarca Jaca David Pérez Atrián	6,070
Rerseva 11 G1	IES Rodanas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Theo Bastidas Bourcienr	6,000
Rerseva 12 G1	IES Biello Aragón	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Isabel Jarne Miranda	5,930
Rerseva 13 G1		El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	JANER LEONARDO DIAZ FERN	
Rerseva 14 G1	IES Rodanas	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Ainara Lorente García	5,900
	IES Damián Forment	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Martina Lostal Villanueva	5,830
Rerseva 16 G1		El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	JOSE GABRIEL RUEDA VILLA	5,560
	IES Gallicum	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	SERGIO MARCO PUEYO	5,000
Rerseva 18 G1		El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	DAVID JIMENEZ MOLINA	4,730
Rerseva 19 G1	IES Hermanos Argensola	El centro está ubicado en zona rural y no tiene proyecto propio	Yago CHAVEZ ARAUZ	4,600
36	IES Miguel Catalán	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	ANTONELLA NICOLLE FUSTER	
37	IES Ítaca	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Jorge Arsenio Moreo Encinas	9,656
38	IES Ítaca	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Luzía Villanueva Castejón	9,544
39	IES Vega de Turia	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	CANDELA SORIANO MOLLÁ	9,216
40	IES José Manuel Blecua	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Andreea Diana Chicinas	9,100
41	IES Segundo de Chomón	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Andrés Alexandro Stan	8,932
42	IES Miguel Catalán	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	DIEGO GARCIA SUBÍAS	8,760
43	IES Miguel Catalán	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Leyre Blanco Remírez	8,700
44	CPIFFP San Lorenzo	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Diana Baldellou Alquézar	8,668
45	IES Segundo de Chomón	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Rubén Medina Méndez	8,668
46	IES Segundo de Chomón	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Andrea Luca Soro	8,632
47	IES Vega de Turia	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	PAULA GORBE PERIBÁÑEZ	8,431
48	IES Vega de Turia	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	LUCÍA BLASCO MARTÍNEZ	8,409
	IFPE San Blas	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Alex Cervera Portoles	8,400

Reserva 1 G2	IES Segundo de Chomón	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Noelia Montero Yáñez	8,300
Reserva 2 G2		El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Dennis Tirado Minguillón	7,864
Reserva 3 G2	IES José Manuel Blecua	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Alexandru Sebastian Damian	7,640
Reserva 4 G2	CPIFFP San Lorenzo	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Amelia Isabel Martínez Beltrán	7,618
Reserva 5 G2	IES José Manuel Blecua	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Abdeslam, El abidi, Jami	7,580
Reserva 6 G2	IES Miguel Catalán	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	CHRISTINA KELLY KEN KEN	7,560
Reserva 7 G2	IES Santa Emerenciana	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	lustin Balauca	7,530
Reserva 8 G2	IES Miguel Catalán	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Ana Esteban Suarez	7,500
Reserva 9 G2	IFPE San Blas	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Edgar González Pérez	7,200
Reserva 10 G2	IES José Manuel Blecua	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Ángela Pina Cid	7,180
Reserva 11 G2	CPIFP Escuela de Hostelería	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Miriam Bertolín Peiró	7,160
Reserva 12 G2	CPIFFP San Lorenzo	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Dayerlin Daniela González Andra	7,132
Reserva 13 G2	IES Segundo de Chomón	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Daniel Quiles Palomar	7,132
Reserva 14 G2	IFPE San Blas	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Mar Ortín Forés	7,100
Reserva 15 G2	IFPE San Blas	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Izan Vizcarra Bayo	7,000
Reserva 16 G2	CPIFFP San Lorenzo	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Alejandro Ibáñez Fernández	6,818
Reserva 17 G2	IES Santa Emerenciana	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	José Leonardo Ramírez Calderó	6,750
Reserva 18 G2	IES Avempace	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	INÉS LAMANA GARCÉS	6,730
Reserva 19 G2	IES José Manuel Blecua	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	María Imene Mazari Tami	6,700
Reserva 20 G2	IES Avempace	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	DEYLOR AURORA CARRIÓN H	6,678
Reserva 21 G2	CPIFFP San Lorenzo	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Noa Corzán Palacio	6,618
Reserva 22 G2	IES Avempace	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	LUCIA PATRICIA GRACIA CANA	6,530
Reserva 23 G2	IES Santa Emerenciana		Elena Gabriela de Jesús y Tanas	5,400
Reserva 24 G2	IES Avempace	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	LEIRE VICENTE GIL	5,187
		El centro es urbano y no tiene proyecto propio		
Reserva 25 G2	IES Santa Emerenciana	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Mario Beltrán Rodrigo	5,130
Reserva 26 G2	IES Vega de Turia	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Youssef El Makkaouy Aalouch	5,084
Reserva 27 G2	IES Ítaca	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Jessica Romero Tangarife	5,084
Reserva 28 G2	IES Santa Emerenciana	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	Sergio Pineda Cardona	4,930
Reserva 29 G2	IES Ítaca	, , , , ,	Victor Zaurín Buenafé	4,800
Reserva 30 G2	IES Vega de Turia	El centro es urbano y no tiene proyecto propio	MARC PÉREZ HARO	4,744
Reserva 31 G2	IES Emilio Jimeno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa		9,600 9,520
Reserva 32 G2	IES Miralbueno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa Adrián Palacian Pina		
Reserva 33 G2	CPIFP Movera	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	-	9,332
Reserva 34 G2	CPIFP Movera	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Carlota Melero Serrano	9,232
Reserva 35 G2	CPIFP Pirámide	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Alae El Hasnaoui Raissani	9,200
Reserva 36 G2	IES Sierra de Guara	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	DAWEI LIN	8,900
Reserva 37 G2	CPIFP Movera	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Soumaila Fofana Sissoko	8,732
Reserva 38 G2	CPIFP Pirámide	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Jésica Giménez Gonzalvo	8,700
Reserva 39 G2	IES Sierra de Guara	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	OMAR GALVAN CABRERA	8,520
Reserva 40 G2	CPIFP Pirámide	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	ANDREA DIEZ CASTILLO	8,140
Reserva 41 G2	CPIFP Movera	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Celia Palomar Arnal	8,018
Reserva 42 G2	IES Miralbueno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Marcos Adiego Rodrigo	7,880
Reserva 43 G2	IES Emilio Jimeno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	ELSA ESTEBAN BERNAL	7,880
Reserva 44 G2	IES Pablo Serrano (Zgz)	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Natali Baltodano García	7,770
Reserva 45 G2	IES Pablo Serrano (Zgz)	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Mario Madrid Corrochano	7,670
Reserva 46 G2	CPIFP Los Enlaces	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Jesús Manrique Boronat	7,668
Reserva 49 G2	IES Miralbueno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Pablo Hillera Anadón	7,600
Reserva 50 G2	CPIFP Movera	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Diego Serrano Piazuelo	7,532
Reserva 51 G2	IES Emilio Jimeno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	-	7,400
Reserva 52 G2	IES Miralbueno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa		7,300
Reserva 53 G2	IES Pablo Serrano (Zgz)	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	-	7,130
Reserva 54 G2	IES Emilio Jimeno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa		6,400
Reserva 55 G2	IES Emilio Jimeno	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa		6,330
Reserva 56 G2	CPIFP Pirámide	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa		4,900
	CPIFP Pirámide	Resto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa		
Reserva 57 G2	OF IFF FII allilide	nesto de Centros con proyecto propio que dispongan de empresa	Dona El Ouakiii Khach	4,900